
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

JELGAVAS NOVADA DOME 

 UR reģ.Nr. 90009118031, Pasta iela 37, Jelgava, LV-3001, Latvija, tālrunis: 63022238,  

E-pasts: dome@jelgavasnovads.lv; www.jelgavasnovads.lv 
 

Pielikums protokolam Nr. 23/2023 

 

LĒMUMS 
Jelgavā 

2023.gada 25.oktobrī             Nr. 32 

 
Par Ozolnieku novada domes 2020. gada 25. jūnija lēmuma Nr.36 “Par pamatlīdzekļu 

nodošanu SIA “Ozolnieku KSDU”” atcelšanu 

 

Izskatot SIA “Revidents un grāmatvedis” 2022.gada finanšu pārskata pārbaudi par 

laika posmu no 2022. gada 1. janvāra līdz 2022. gada 31. decembrim  un Ozolnieku novada 

domes 2020. gada 25. jūnija lēmumu Nr.36 “Par pamatlīdzekļu nodošanu SIA “Ozolnieku 

KSDU””, konstatēts:  

1) SIA “Revidents un grāmatvedis” savā ziņojumā par 2022. gada finanšu pārskata 

pārbaudi norādījis, ka: “Revīzijas laikā novērots, ka kontā 2132 pārcelti un ilgstoši 

(vairāk kā gads) uzskaitīti pārdošanai paredzēti īpašumi. Provizoriski, īpašumi var būt 

saistīti ar SIA "Ozolnieku KSDU" pamatkapitāla palielināšanu ar mantisko 

ieguldījumu no Ozolnieku novada domes, jo īpašumu sastāvu, galvenokārt, veido 

kanalizācijas tīkli, ūdensvadi, atdzelžošanas iekārtas, NAI, BAI. Jāizvērtē vēsturiskā 

dokumentācija, kuru pārņēma no Ozolnieku novada domes. Ieteikumi: Vēršam 

uzmanību un iesakām izvērtēt kontā 2132 uzskaitīto atsavināšanai paredzētais 

īpašumu un ja nepieciešams, jāatjauno pamatlīdzekļu sastāvā. Iespējams, ka tika 

veikts mantiskais ieguldījums, kas netika izslēgts no krājumu analītikas”; 

2) ar Ozolnieku novada domes lēmumu izveidotās pašvaldības īpašuma novērtēšanas 

komisijas sēžu protokoli pašvaldības lietvedībā nav saglabājušies; 

3) Ozolnieku novada pašvaldība nav saņēmusi nododamā īpašuma novērtējumu.  

   Ņemot vērā minēto, kā arī pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 21. 

punktu un Ministru kabineta 2018.gada 13.februāra noteikumu Nr. 87 “Grāmatvedības 

uzskaites kārtība budžeta iestādēs” 156. un 157. punktu,  

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 14 balsis (Andris Ozoliņš, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars 

Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, 

Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – 5 balsis (Artūrs Semjonovs, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Pēteris Veļeckis, 

Uldis Ainārs),  

nolemj: 

1. Atcelt Ozolnieku novada domes 2020. gada 25.jūnija lēmuma Nr.36 “Par 

pamatlīdzekļu nodošanu SIA “Ozolnieku KSDU””. 

2. atjaunot ilgtermiņa ieguldījumu sastāvā lēmuma pielikumā Nr. 1 uzskaitītos 

atsavināšanai nodotos krājumus. 

 

Priekšsēdētājs       M.Lasmanis  

mailto:dome@jelgavasnovads.lv
http://www.jelgavasnovads.lv/


Pielikums Nr. 1 

Jelgavas novada domes 2023.gada 25. oktobra lēmumam Nr.32      

    

Kods Nosaukums Mērv. Daudzums 

0986 Ānes ūdenstornis, Ūdensapgādes sistēma Celtnieku ielā 11A, Ānē 174,2m2•• gab 1 

4756-6 Ārējais gāzes pievads - Katlu māja, Celtnieku ielā 28, Ānē, Cenu pag.•• gab 1 

1226 Ārējās siltumtrases, Āne, Cenu pagasts•• gab 1 

4756-3 Ārējie elektrotīkli - Katlu māja, Celtnieku ielā 28, Ānē, Cenu pag. gab 1 

4756-4 Ārējie siltumtīkli - Katlu māja, Celtnieku ielā 28, Ānē, Cenu pag.•• gab 1 

4756-5 Ārējie ūdens un kanalizācijas tīkli - Katlu māja, Celtnieku ielā 28, Ānē, Cenu pag.•• gab 1 

3027. Artēziskā aka Garozas skolā, Salgales pag. gab 1 

1772 Artēziskā sūkņu māja Brankās•• gab 1 

4761-2 Atdzelzošanas iekārta  Celtnieku ielā 11A, Ānē, Cenu pag., Ozolnieku nov. gab 1 

4761-1 Atdzelzošanas iekārta  Celtnieku ielā 11A, Ānē, Cenu pag., Ozolnieku nov. gab 1 

4762 Atdzelzošanas iekārta  Celtnieku ielā 11A, Ānē, Cenu pag., Ozolnieku nov. gab 1 

4168 Atdzelžošanas iekārtas ūdenim Brankās (fin 2.3) gab 1 

4169 Atdzelžošanas iekārtas ūdenim Emburgā (fin2.3) gab 1 

4170 Atdzelžošanas iekārtas ūdenim Garozā (fin. 2.3) gab 1 

4436-1 Attīrīšanas iekārta (notekūdeņu) pie daudzdz.mājām "Vētras" un "Ziedari" Cenu pagastā•• gab 1 

4436 Attīrīšanas iekārta (notekūdeņu) pie daudzdz.mājām "Vētras" un "Ziedari" Cenu pagastā•• gab 1 

1220 Attīrīšanas iekārtu baseins-Celtnieku iela40, Āne,  Cenu pagasts 62,7 kv.m.•• gab 1 

1224 Attīrīšanas iekārtu pievadceļi, Āne, Cenu pagasts•• gab 1 

0256 Bioloģiskās attīrīšanas iekārtas BAI ASD 3B - 50, Teteles pamatskola, Cenu pagasts•• gab 1 

1104 Ēka Katlu māja, Skolas ielā 11,Cenu pag.gāzes apgāde (BAIC)•• gab 1 

4384 Fekālās kanalizācijas tīkls Aveņu ielā, Ozolniekos•• gab 1 

0071 Fekāliju kanalizācija-Brankās•• gab 1 

1232 Gaisa pūtējs kanalizācijas attīrīšanas ierīcēm (3. iekārta) gab 1 



4756-2 Iekšējie tīkli - Katlu māja, Celtnieku ielā 28, Ānē, Cenu pag. gab 1 

4860 Kanalizācija Celtniecības ielā, Ozolniekos  311.79 m•• gab 1 

4946 Kanalizācija K1 1056m Kastaņu un Mika ielās, Ozolniekos•• gab 1 

4686 Kanalizācija saimnieciskā Viktorijas ielā, Ozolniekos (dāvinājums)•• gab 1 

4816-1 Kanalizācija Saules ielā, Ozolniekos (pašvald.fin.)•• gab 1 

4816-2 Kanalizācija Saules ielā, Ozolniekos (vides fonds)•• gab 1 

1229 Kanalizācijas ārējie tīkli, Āne, Cenu pagasts•• gab 1 

1223 Kanalizācijas ārējie tīkli, Āne, Cenu pagasts•• gab 1 

1230 Kanalizācijas attīrīšanas ierīces 1.iekārta (Kanalizācijas sūkņu stacija) gab 1 

1231 Kanalizācijas attīrīšanas ierīces 2.iekārta,Celtnieku 40,Āne (Notekūdeņu attīrīšanas iekārta) gab 1 

4556-2 Kanalizācijas centralizētais tīkls Ceriņu ielā, Ozolniekos•• gab 1 

4556-1 Kanalizācijas centralizētais tīkls Ceriņu ielā, Ozolniekos (vides fonds)•• gab 1 

4470 Kanalizācijas sadzīves tīkls Spartaka ielā, Ozolniekos  753.5m•• gab 1 

5374 Kanalizācijas sūkņu stacija Celtnieku iela, Āne, Cenu pagasts 134.6 kv.m.•• gab 1 

4173 Kanalizācijas tīkli pie atdzelžošanas iekārtām Brankās (f. 2.3)•• gab 1 

4175 Kanalizācijas tīkli pie atdzelžošanas iekārtām Emburgā.(fin.2.3)•• gab 1 

4174 Kanalizācijas Tīkli pie atdzelžošanas iekārtām Garozā (fin.2.3)•• gab 1 

4176 Kanalizācijas tīkli pie atdzelžošanas iekārtām Jaunpēterniekos (fin.2.3)•• gab 1 

5424 Kanalizācijas tīkls ar bioloģisko notekūdeņu attīrīšanas iekārtu VarioComp 20K NI "Mežāboliņi", Ozolnieki gab 1 

4756-1 Katlu māja - konteineru tipa, Celtnieku ielā 28, Ānē, Cenu pag.  43.6 m2•• gab 1 

4100 Notekūdeņu attīrīšanas iekārtas Tetelē Cenu pagastā•• gab 1 

5656 Pazemes gāzes vads Celtnieku ielā 28B,Ānē ( garums 164.82m.) gab 1 

4892 Sadzīves kanalizācija - 83.13 m pie PII "Bitīte"•• gab 1 

1222 Saimnieciskā dzeramā ūdens vads, Āne, Cenu pagasts•• gab 1 

2997 Siltumtrase ārējā,ārējais ūdensvads un siltummezgls Celtnieku iela 12, Ānē, Cenu pag.•• gab 1 

3668-1 Siltumtrase Meliorācijas ielā  •• gab 1 

1097 Siltumtrase Tetelē•• gab 1 



1225 Ūdens apgādes sistēma  Ānē,Atpūtas iela Nr.1 -  Progresa iela Nr.6 (akas)•• gab 1 

1233 Ūdens atdzelžošanas iekārtas Ānē gab 1 

5553 Ūdens sagatavošanas stacija Ānē,Cenu pagastā gab 1 

1228 Ūdens vada ārējie tīkli Ānē, Cenu pagasts•• gab 1 

4685 Ūdensapgādes vads Viktorijas ielā, Ozolniekos (dāvinājums)•• gab 1 

0259 Ūdensvada tīkls , Teteles pamatskola, Cenu pagasts•• gab 1 

0549 Ūdensvada tīkls Aizupēs, Ozolnieki•• gab 1 

4382 Ūdensvada tīkls Aveņu ielā, Ozolniekos•• gab 1 

4381 Ūdensvada tīkls Rīgas ielā, Ozolniekos•• gab 1 

4469-1 Ūdensvada tīkls Spartaka ielā, Ozolniekos   770.3m (pašv.fin)•• gab 1 

4469-2 Ūdensvada tīkls Spartaka ielā, Ozolniekos   770.3m (vides fonda fin.)•• gab 1 

4859 Ūdensvads Celtniecības ielā, Ozolniekos  325.2 m•• gab 1 

4760 Ūdensvads Celtnieku ielā 11A, Ānē, Cenu pag., Ozolnieku nov.•• gab 1 

4680-3 Ūdensvads Muižas ielā, Tetelē (vides fonds)•• gab 1 

4157 Ūdensvads Progresa un Skolas ielās Tetelē  554.93m•• gab 1 

4680-1 Ūdensvads Skolas ielā, Tetelē•• gab 1 

4680-2 Ūdensvads Skolas ielā, Tetelē (vides fonds)•• gab 1 

4827 Ūdensvads Skolas ielā, Tetelē, Cenu pag., Ozolnieku nov.     348.58 m•• gab 1 

5033 Ūdensvads Skolas iela-Aizupes,Ozolniekos(zem ūpes) 790.86m•• gab 1 

4945 Ūdensvads Ū1 1132.44m Kastaņu un Mika ielās, Ozolniekos•• gab 1 

    

 


